
        Szczytno, 02 grudnia 2021 r. 

ZZP-811/2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu nr 14/DZiT/21 na  foteli biurowych  

na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym nr 14/DZiT/21, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

02.12.2021 r. do godziny: 13:00 złożono 4 oferty. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 120 000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa, adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena 

60 % 

Termin 

realizacji 

20 % 

Okres 

gwarancji  

20 % 

1. 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

( REGON – 146196211) 

 

 184 500,00 zł 

 

21 dni  36 miesięcy 

2. 

WAM Wojciech Smolak 

Świlcza 147K 

36-072 Świlcza 

(REGON – 386284567) 

114 463,80 zł 7 dni 36 miesięcy 

3. 

ATG Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 

85-882 Bydgoszcz 

REGON - 361230631 

 
120 663,00 zł 

 

7 dni 24 miesiące 

 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

(REGON – 340796903) 

 
 136 584,00 zł  

 

7 dni 36 miesięcy 

 
 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 47 733 57 58 

 

WYŻSZA SZKOŁA  POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281, fax 47 733 5354 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl

